АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2012 №  2361

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 19.12.2011 № 4047 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на
2012-2014 годы»

В  целях  обеспечения  правопорядка,  совершенствования  профилактики
правонарушений на территории города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  19.12.2011  №  4047  «Об  утверждении  долгосрочной
целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в
городе  Владимире  на  2012-2014  годы»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением администрации города Владимира от 05.04.2012 № 1508):

1.1.  В  Паспорте  программы  строку  «Объемы  и  источники
финансирования» изложить в новой редакции:
« Объемы и источники

финансирования
Бюджет города:
2012 год – 25430,0 тыс. руб.
Областной бюджет:
2012 год – 2350,0 тыс. руб. ».

1.2. Раздел  III.  Меры  совершенствования  профилактической
деятельности Перечня  мероприятий  программы  дополнить  пунктом  3.3
следующего содержания:
« 3.3.  Приобретение

персональных
компьютеров  и
программного
обеспечения  для
создания  публичных
центров  правовой
информации  (ПЦПИ)
на  базе
муниципальных
библиотек  города
Владимира

УКиТ IV
квартал

2012
года

50,0 30,0 Количество
приобретенных
компьютеров,

увеличение
количества

пользователей
ПЦПИ

».

3

1.3.  Пункт  3.6  Перечня  мероприятий  программы  изложить  в  новой
редакции:
« 3.6.  Строительство

картодрома,  включая
разработку  проектно-
сметной  документации
по  адресу:  город
Владимир,  парк  850-
летия  города
Владимира,  строение
12

УО IV
квартал

2012
года

1300,0 200,0 Объемы
освоенных

средств,
занятость

несовершенно-
летних,

снижение уровня
подростковой

преступности и
уровня

дорожного
травматизма

»
1.4. Пункт  8.4  Перечня  мероприятий  программы  изложить  в  новой

редакции:

« 8.4.  Продолжить
мероприятия  по
этапному  внедрению
проекта  системы
видеонаблюдения,
отвечающего
требованиям
программы
«Безопасный город».
Разработка ПСД,
оборудование
системами
видеонаблюдения
образовательных
учреждений города

УО
В

течение
2012
года

1000,0 15000,0 Повышение
уровня
оперативности
реагирования  на
совершаемые
преступления

».
1.5.  Строку  «Всего  по  программе»  Перечня  мероприятий  программы

изложить в новой редакции:

« Всего по Программе: 2350,0 25430,0 ».
2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой

информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин